
令和 8年 1月 
 

検査受託中止のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、下記項目を受託中止させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。 

ご利用いただいています先生方には多大なるご迷惑をおかけいたしますが、何とぞよろしくご理解、 
ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 
 

記 
 

■最終受託日  令和８年３月３０日（月） 
 

■中 止 項 目 

中止項目 中止理由 
検査案内 

掲載頁 
代替項目 

6937 

特異的ＩｇＥ定量 エチレンオキサイド 試薬販売中止のため p121 

代替項目はございません。 
4837 

尿中オルトトルイジン 
受託数僅少のため 

未掲載 

3624 

ＨＰＶ核酸検出（Ｈｙｂキャプチャー） 
試薬販売中止のため 

1847 総合検査案内 p102 
ＨＰＶ核酸検出 

3621 

ローリスクＨＰＶ－ＤＮＡ 

1871 総合検査案内 p102 
ＨＰＶ－ＤＮＡ型判定 
＜マルチプレックス＞ 

4436 

インターフェロン－λ３ 

受託数僅少のため 代替項目はございません。 

2917 

ＲＯＳ１融合遺伝子 

9893 

ＨＣＶ薬剤耐性（Ｌ３１／Ｑ５４／Ｙ９３） 

21217000 

膵ポリペプチド 

 

以上 
 

 

＊お問合せ先：029-837-2721 総合インフォメーション 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2026-Ａ-003 

iOS用 Android用 

総合検査案内アプリは 
こちらから 

03KOHO
ｲﾝﾌｫ用


